

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS
SPDIT-SICAF

| | Solde en DT | | Solde en DT | | 31/12/2005 |
|--|----------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 3ème TRIM 2006 | 3ème TRIM 2005 | 30/09/2006 | 30/09/2005 | 2 005 |
| REVENUS | | | | | |
| Dividendes des participations non cotées | 8 250 | 76 686 | 5 377 623 | 5 289 382 | 5 279 382 |
| Dividendes des placements cotés | 52 629 | 3 176 | 532 362 | 488 943 | 493 943 |
| Plus values de cessions | 60 186 | 69 297 | 72 397 | 656 786 | 645 228 |
| plus values sur cession des autres participations non-cotées | 10 500 | 0 | 10 500 | 29 855 | 600 |
| Plus values sur cession des actions SICAV | 294 | 305 | 7 299 | 352 | 4 276 |
| Plus values sur cession des placements cotés | 49 392 | 68 993 | 54 598 | 626 578 | 640 351 |
| Revenus des placements | 271 995 | 489 775 | 1 296 782 | 1 157 917 | 1 463 026 |
| Autres produits d'exploitation | 0 | 0 | 68 506 | 24 969 | 83 406 |
| Reprises sur provisions anterieures | 579 487 | 278 891 | 1 319 122 | 747 130 | 860 145 |
| Reprise des provisions sur titres cotés en bourse | 579 487 | 278 891 | 1 199 122 | 747 130 | 777 145 |
| Reprise des provisions sur titres de participation | 0 | 0 | 0 | | 83 000 |
| Reprise des provisions pour risques et charges | 0 | 0 | 120 000 | | 0 |
| Commissions et charges assimilées | 7 388 | 13 221 | 17 865 | 31 438 | 33 227 |
| Moins values sur cessions de titres | 2 479 | 0 | 2 521 | 875 | 102 062 |
| Dotations aux provisions pour dépréciations de titre | 160 309 | -27 516 | 398 333 | 686 882 | 913 048 |
| Dépréciation de titres cotés | 160 309 | -27 516 | 398 333 | 686 882 | 913 048 |
| Dépréciation de titres de participation | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Immobilisations financières | - | - | 11 222 499 | 11 920 448 | 11 498 799 |
| Participations groupe | - | - | 6 564 934 | 6 764 084 | 6 764 834 |
| Autres participations | - | - | 4 657 565 | 5 156 365 | 4 732 565 |
| Placements et autres actifs financiers | - | - | 39 634 074 | 36 931 518 | 37 917 925 |
| Prises de participations de la période | - | - | 0 | 71 000 | 71 000 |
| Cessions de participations de la période | - | - | 274 900 | | 423 800 |
| Créances rattachées aux immobilisations financières | - | - | 417 587 | 861 938 | 546 468 |
| Liquidités et équivalents de liquidités | - | - | 269 026 | 371 014 | 480 282 |
| Total des actifs | - | - | 52 297 896 | 50 972 695 | 51 099 763 |

- L'élaboration des chiffres ci-dessus a été faite sur la base des données compatibles de la société.

- L'augmentation des reprises de provisions antérieures est la conséquence de la hausse des cours boursiers.

Annule et remplace le tableau du 18 octobre 2006